
Hjem > Landdistriktsmidler > 2011 > Bedre økonomi i primærproduktionen > Tilmeld dig: Ekspertgruppe driftsøkonomi - økologi

Tilmeld dig: Ekspertgruppe driftsøkonomi - økologi 

Vi etablerer i oktober en ekspertgruppe for driftsøkonomikonsulenter med økologiske kunder. Tilmeld dig inden 
tirsdag d. 20. september 2011. 

Vi etablerer i oktober en ekspertgruppe for driftsøkonomikonsulenter med økologiske kunder. Vi har erfaret, at der 
er et ønske om et kompetenceløft inden for området. Derfor etableres en ekspertgruppe med målsætning om at 
tilbyde to møder pr. år for de driftsøkonomikonsulenter, der rådgiver flest økologiske kunder.

Fokus på mødet vil primært være de driftsøkonomiske områder der ved økologiske bedrifter er forskellige fra 
konventionel. Det er eksempelvis fokus på benchmarking af små grupper som kan være erfa grupper. Det er præsentation af særlige økologiske 
indsatsområder indenfor driftsøkonomisk rådgivning, der vil ske på baggrund af regnskabsanalyserne for 2010. 

Deltagelse i ekspertgruppen vil medføre et bedre indblik samt bedre rådgivning af økologiske landmænd, der er et kundesegment, der vil være i 
vækst i de kommende år. Udbyttet vil være, at de pågældende konsulenter opbygger en ekspertviden omkring de produktionssammenhænge og
optimeringsmuligheder, der er specielt væsentlige indenfor den økologiske sektor. Denne ekspertviden, der opbygges i fællesskab, vil være oplagt at 
profilerer sig på efterfølgende. En fælles synliggørelse/markedsføring vil blive diskuteret på mødet.

Første møde afholdes:

Onsdag den 5. oktober 2011 på Videncentret for Landbrug fra kl. 9.00 til kl. 15.00.
Læs program

Deltager der mere end en konsulent fra hvert center vil de efterfølgende være til halv pris.

Tilmelding til ekspertgruppen sker ved at sende en mail til WIS@vfl.dk. 

Prisen for deltagelse den 5. oktober 2011 er 2.500,- kr. pr. konsulent.

Tilmelding skal ske pr. mail inden tirsdag den 20. september 2011.

Yderligere oplysninger:

William S. Andersen

Ole Bloch Engellyst

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.

Page 1 of 1Tilmeld dig: Ekspertgruppe driftsøkonomi - økologi

23-09-2021http://projektfinansiering.vfl.dk/Landdistriktsmidler/2011/Bedreoekonomiiprimaerpro...


